
ZARZĄDZENIE NR 590/2021 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości w Annopolu Starym przeznaczonej do 

najmu stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do najmu na okres do 31.12.2022 r. lokal użytkowy położony we 

wsi Annopole Stare, gmina Zduńska Wola, przeznaczony na przychodnię podstawowej opieki 

zdrowotnej, znajdujący się w budynku szkoły podstawowe, wymieniony w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz obejmujący nieruchomość, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 

podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola ul. Zielona 30, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy  

        Henryk Staniucha 


